
Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż środków trwałych 
stanowiących własność Nadleśnictwa Orneta: 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Orneta ogłasza przetarg publiczny, ustny, nieograniczony na sprzedaż: 
1) Samochodu NISSAN Terrano II 2.4 MR’00, 
2) Samochodu NISSAN Pick Up TD MR’02 2.9t, 
3) Przyczepy lekkiej RPV model 2, 
4) Kultywatora (głębosza) 8 zębowego, 
5) Ładowacza TUR-4, 
6) Pługa 3 skibowego TUR 120B40. 

 Nazwa i siedziba sprzedającego: 
Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Orneta 
ul. 1 Maja 26 
11-130 Orneta 

 Przedmiot sprzedaży: 
1) Samochód ciężarowy (na bazie terenowego) 
Marka i model: NISSAN Terrano II 2.4 MR’00 
Numer rejestracyjny: NLI F014 
Rok produkcji: 2001 
Numer identyfikacyjny VIN: VSKTBUR20U0448899 
Pojemność silnika: 2389 cm3 
Moc silnika: 87 kW (118 KM) 
Liczba cylindrów: 4 
Dopuszczalna masa całkowita: 2510 kg 
Liczba miejsc: 5 
Data pierwszej rejestracji w Polsce: 01.03.2001 r. 
Przebieg: 174982 km 
Kolor lakieru: zielony 2-warstwowy z efektem metalicznym 
Rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe 
Skrzynia biegów: manualna 
Rodzaj silnika: z zapłonem iskrowym (wtrysk) 

 
2) Samochód ciężarowy do 3,5t 
Marka i model: NISSAN Pick Up TD MR’02 2.9t 
Numer rejestracyjny: NLI L391 
Rok produkcji: 2003 
Numer identyfikacyjny VIN: JN1CPUD22U0801425 
Pojemność silnika: 2488 cm3 
Moc silnika: 98 kW (133 KM) 
Liczba cylindrów: 4 
Dopuszczalna masa całkowita: 2860 kg 
Ładowność: 925 kg 
Liczba miejsc: 5 
Data pierwszej rejestracji w Polsce: 02.02.2004 r. 
Przebieg: 245101 km 
Kolor lakieru: zielony 2-warstwowy z efektem metalicznym 
Rodzaj nadwozia: pick-up z podwójną kabiną, 4 drzwiowe 
Skrzynia biegów: manualna 
Rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym 



 
3) Przyczepa jednoosiowa RPV-2 
Numer rejestracyjny: brak 
Rok produkcji: 2006 
Numer identyfikacyjny VIN: brak 
Rok zakupu: 29.12.2006 
Borty stalowe 
Podłoga stalowa 
Opony Stomil Olsztyn 750 Anpo-6 15,00 mm 
Dł. części ładownej 3,10 m 
Wysokość bort 0,50 m 
Szerokość 1,75 m 
Uszkodzenia eksploatacyjne. 
 
4) Kultywator (głębosz) 8 zębowy. 
Rok zakupu: 2006 
Brak czterech zębów. 
 
5) Ładowacz TUR-4 
Rok produkcji: 2007 
Ładowacz niekompletny – rama z przewodami, brak łyżki, wideł, siłowników, 
sterowników oraz innego sprzętu. 
 
6) Pług 3 skibowy TUR 120B40 
Rok produkcji: 2005 
Opony Kenda 23x13 

 Cena wywoławcza: 
1) Samochód NISSAN Terrano II 2.4 MR’00 – 9700,00 zł (słownie zł: dziewięć 

tysięcy siedemset i 00/100) 
2) Samochód NISSAN Pick Up TD MR’02 2.9t – 12000,00 zł (słownie zł: 

dwanaście tysięcy i 00/100) 
3) Przyczepa lekka RPV model 2 – 350,00 zł (słownie zł: trzysta pięćdziesiąt i 

00/100) 
4) Kultywator (głębosz) 8 zębowy – 400,00 zł (słownie zł: czterysta i 00/100) 
5) Ładowacz TUR-4 – 500,00 zł (słownie zł: pięćset i 00/100) 
6) Pług 3 skibowy TUR 120B40 – 1900,00 zł (słownie zł: jeden tysiąc dziewięćset 

i 00/100) 

 Miejsce i termin, w którym można obejrzeć środki trwałe: 
Samochód NISSAN Terrano II 2.4 MR’00 oraz samochód NISSAN Pick Up TD MR’02 2.9t 
można obejrzeć i zapoznać się z ich stanem technicznym w siedzibie Nadleśnictwa Orneta, ul. 1 
Maja 26, 11-130 Orneta w dniach od 03 do 17 grudnia 2015 r. w godz. od 09:00 do 14:00, po 
uprzednim telefonicznym zgłoszeniu pod numerem telefonu 55 242 11 49. 

Przyczepę lekką RPV model 2, kultywator (głębosz) 8 zębowy, ładowacz TUR-4 oraz pług 3 
skibowy TUR 120B40 można obejrzeć i zapoznać się z ich stanem technicznym na terenie dawnej 
szkółki leśnej w Leśnictwie Józefowo w dniach od 03 do 17 grudnia 2015 r. w godz. od 09:00 do 
14:00, po uprzednim telefonicznym zgłoszeniu pod numerem telefonu 55 242 11 49. 

 Warunki przystąpienia do przetargu: 
a) Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości: 



1) Samochód NISSAN Terrano II 2.4 MR’00 – 970,00 zł (słownie zł: dziewięćset 
siedemdziesiąt i 00/100) 

2) Samochód NISSAN Pick Up TD MR’02 2.9t – 1200,00 zł (słownie zł: jeden 
tysiąc dwieście i 00/100) 

3) Przyczepa lekka RPV model 2 – 35,00 zł (słownie zł: trzydzieści pięć i 00/100) 
4) Kultywator (głębosz) 8 zębowy – 40,00 zł (słownie zł: czterdzieści i 00/100) 
5) Ładowacz TUR-4 – 50,00 zł (słownie zł: pięćdziesiąt i 00/100) 
6) Pług 3 skibowy TUR 120B40 – 190,00 zł (słownie zł: sto dziewięćdziesiąt i 

00/100) 
(tj. 10% cen wywoławczych) gotówką w kasie Nadleśnictwa Orneta, z oznaczeniem, 
że jest to wadium w przetargu nieograniczonym na sprzedaż konkretnego środka 
trwałego (należy wymienić nazwę). 
Uczestnik przetargu powinien w dniu przetargu posiadać ze sobą ważny dokument 
tożsamości oraz dowód uiszczenia wadium w wymaganej wysokości, celem 
przedłożenia i okazania Komisji Przetargowej. 
Wpłata wadium oznacza przyjęcie warunków przetargu. 
Komisja Przetargowa przed rozpoczęciem licytacji sprawdzi, czy uczestnicy 
przetargu wnieśli wadium w wymaganej wysokości. 
Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny 
nabycia. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone 
niezwłocznie, w ciągu 7 dni od odwołania, zamknięcia, unieważnienia lub 
zakończenia wynikiem negatywnym przetargu. 
Uczestnik przetargu, który wygrał, zobowiązany jest wpłacić pozostałą kwotę ceny 
nabycia na konto Nadleśnictwa Orneta najpóźniej do chwili  zawarcia umowy  
sprzedaży przenoszącej własność ruchomości na Nabywcę. 
W przypadku pozostawania Nabywcy w opóźnieniu z zapłatą ceny, Nadleśnictwo 
Orneta jest uprawnione do odstąpienia od umowy po wyznaczeniu Nabywcy 
dodatkowego 1 dniowego terminu do zapłaty ceny oraz do zatrzymania wadium jako 
kary umownej tytułem odszkodowania za rozwiązanie umowy z przyczyn 
obciążających nabywcę. 

 
 Miejsce i termin przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego: 
Przetarg (licytacja) odbędzie się w 18 grudnia 2015 r. o godz. 10:00 w sali narad 
Nadleśnictwa Orneta, ul. 1 Maja 26, 11-130 Orneta. 

 
 Informacje dodatkowe: 
a) minimalna wysokość postąpienia wynosi: 

1) Samochód NISSAN Terrano II 2.4 MR’00 – 100,00 zł (słownie zł: sto i 00/100) 
2) Samochód NISSAN Pick Up TD MR’02 2.9t – 150,00 zł (słownie zł: sto 

pięćdziesiąt i 00/100) 
3) Przyczepa lekka RPV model 2 – 10,00 zł (słownie zł: dziesięć i 00/100) 
4) Kultywator (głębosz) 8 zębowy – 10,00 zł (słownie zł: dziesięć i 00/100) 
5) Ładowacz TUR-4 – 10,00 zł (słownie zł: dziesięć i 00/100) 
6) Pług 3 skibowy TUR 120B40 – 50,00 zł (słownie zł: pięćdziesiąt i 00/100) 

b) sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania lub zamknięcia przetargu z 
podaniem przyczyny; 

c) przetarg jest ważny jeżeli nastąpi jedno postąpienie ponad cenę wywoławczą; 
d) osobą uprawnioną do kontaktu w zakresie postępowania przetargowego jest 

Barbara Widerska – Sekretarz Nadleśnictwa Orneta, w godzinach pracy 7:00 – 
15:00, nr tel. 55 242 11 49. 


